
Číslo SOD objednatele: 09EU-002527 Číslo SOD zhotovitele: 16.0070-07

SMLOUVA O DÍLO
Stavba: 3271110901 1/13 -  Frýdlant IPHO

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na základě zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v
platném znění ve znění souvisejících zákonů

Článek 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56 
145 05 Praha 4
Statutární zástupce : Generální ředitel ŘSD ČR

Zastoupený: ředitelem správy Liberec
Zeyerova 1310/2, 460 55 Liberec

Za objednatele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

IČ:
DIČ:

Dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel

vedoucí ekon.úseku 
|, vedoucí úseku výstavby

65993390
CZ65993390

Obchodní firma:

Sídlo:

Zastoupený:

EKOLA group, spol. s r.o.
Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 39803 
Mistrovská 4/558,
108 00 Praha 10
^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ I je d n a te le m  společnosti

Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

IČ:
DIČ:

Dále jen zhotovitel

63 98 13 78 
CZ63 98 13 78

Strana 1 (celkem 4)



Článek 2 Předmět díla

2.1, Zakázka:

Stavba: 3271 110901 1/13 Frýdlant 1PHO

2.2, Provedení díla:

TDI.

2.3, Počet vyhotovení:

Zpracování podkladu v písemné podobě v počtu 2 výtisky + CD.

Článek 3 Cena díla, fakturace

3.1. Celková cena díla:

Cena bez DPH 110 950,00 Kč
DPH 21 % 23 299,50 Kč
Celková cena včetně DPH : 134 249,50 Kč

3.2. Způsob určení ceny

Cena byla stanovena dohodou na základě kalkulace, která je přílohou této SOD.

3.3. Fakturace

3.3.1. Fakturace bude provedena po ukončení předmětu SOD. Zhotovitel po vzájemném 
od sou li lase ní s objednatelem vystaví do 15 dnu fakturu -  daňový doklad a doručí na adresu:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec

3.3.2. Faktura je  splatná do 30 dnů ode dne doručení na výše uvedenou adresu.

3.3.3. Na faktuře bude uvedeno číslo Smlouvy Objednatele.

Článek 4 Dodací podmínky

4.1. Provedení díla

Zhotovitel provede na vlastní náklad a vlastní nebezpečí.

4.2. Místo předání díla

Ředitelství silnic a dálnic ČR, správa Liberec, Zeyerova 1310, 460 55 Liberec

4.3. Termín plnění

Termín plnění nejpozději do 31. 10. 2016 

Článek 5 Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel je odpovědný za to, že jeho činnost bude v souladu s platnou legislativou.

5,1. Ujednání o sankcích:

Strana 2 (celkem 4)



Z titulu nedodržení termínu smlouvy o dílo je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 
pokutu 0,2 % z ceny prací za každý den prodlení.

Z titulu prodlení objednatele s úhradou peněžitého plnění je tento povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,2% z dohodnuté ceny díla za každý den prodlení, a to v případě jeho 
výslovného zavinění.

Neprovede-li zhotovitel dílo v rozsahu a kvalitě určené v této smlouvě, zavazuje se zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý den prodlení.

Článek 6 Zvláštní ujednání

Žádná ze smluvních stran neposkytne třetím osobám bez souhlasu druhé strany informace o 
vzájemných obchodních podmínkách, či jiné informace, které by mohly poškodit obchodní zájmy 
nebo pověst, případně další informace vztahující se k předmětu díla.

Článek 7 Závěrečná ustanovení

7.1. Změny a zrušení smlouvy

Smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, 
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran. Změna bude prováděna Dodatkem, který bude 
označen pořadovým číslem / rok, a tento Dodatek bude nedílnou součástí smlouvy.

7.2. Výchozí podklady předávané objednatelem

Výchozí podklady předává objednatel bezúplatně zhotoviteli k realizaci činnosti a zůstávají v 
majetku objednatele. Poskytnutá data objednatelem pro zpracování předmětu plnění budou 
zhotovitelem využita pouze pro zpracování předmětu plnění.

7.3. Řešení sporů

Vzniklé spory mezi smluvními stranami budou řešeny přednostně dohodou smluvních stran.

7.4. Platnost a účinnost

Oboustranně podepsaná smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Smlouvaje ve 4 vyhotoveních, každé z nich je originálem smlouvy. Obě smluvní strany obdrží 2 
vyhotovení.

V Liberci dne: /Ž ,  J , d #  ^  V Praze dne 18. 2. 2016
Za objednatele: Za zhotovitele:

ředitel /p(/ávý( Liberec jednatelka společnosti/ j 
EKOLA group, spol. s r.o.

Strana 3 (celkem 4)



Příloha č.l:

1/13 IPHO Frýdlant - TDI + kontrolní měření neprůzvučnosti

TDI a měření neprůzvučnosti

Popis činnosti - nákladů Počet Jednotka Sazba / jed. Celkem Kč 
bez DPH

Kontrolní činnost TDI m
Koordinace, jednání m
Příprava měření, zajištění měřicích míst i

Kontrolní měření oken i ■ ■ m
Zpracování protokolu a vyhodnocení ■

Doprava měřicí vůz ■ ■
Kartografie a reprografické práce 1 ■i
C E L K E M Kč bez DPH - TDI a měření neprůzvučnosti 110 950 Kč

C E L K E M Kč bez DPH 110 950,00 Kč

DPH 21 % 23 299,50 Kč

C E L K E M Kč s DPH 134 249,50 Kč

Strana 4 (celkem 4)


